
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

 ΤΜΗΜΑ ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚ. ΕΤΟΥΣ 2025-2026
2ο ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες \ Ημέρα Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

09.00-10.00

10.00-11.00  

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

205. ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (E)                           

N. Κρανίτης                        

Β207

16.00-17.00

 204. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

Τμήμα 1 (Ε)

  Χ. Οικονομάκος

Β207

 

17.00-18.00

 204. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

Τμήμα 2 (Ε)              

Χ. Οικονομάκος

Β207

18.00-19.00   

19.00-20.00

205. ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (Θ)                           

N. Κρανίτης                        

Β207

202. ΜΕΤΑΔΟΣΗ 

ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ - 

ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (Θ)                   

Ξ. Ζιάννη                                        

Β207

203. ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΙ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ (Θ)                         

Σ. Μαρκολέφας                            

Β207

201. Εισαγωγή στην 

Αεροδιαστημική Επιστήμη και 

Τεχνολογία (Θ)                                                      

Γ. Ρεκλείτης

Β207                

201. Εισαγωγή στην 

Αεροδιαστημική Επιστήμη και 

Τεχνολογία (Θ)                                                      

Γ. Ρεκλείτης

Β207                

204. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ (Θ)              

Χ. Οικονομάκος

Β207

206. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

(ΜΗΧΑΝΙΚΗ)                             

3η ομάδα                                     

Σ. Σιαμπάνης                                       

Β005

206. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

(ΜΗΧΑΝΙΚΗ)                             

4η ομάδα                                     

Σ. Σιαμπάνης                                       

Β005

206. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

(ΜΗΧΑΝΙΚΗ)                             

1η ομάδα                                     

Σ. Σιαμπάνης                                       

Β005

206. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

(ΜΗΧΑΝΙΚΗ)                             

2η ομάδα                                     

Σ. Σιαμπάνης                                       

Β005

203. ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΙ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ (Θ)                         

Σ. Μαρκολέφας                            

B207

202. ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ 

- ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (Θ)                   

Ξ. Ζιάννη

Β207                              

Περιορισμένες αλλαγές μπορεί να προκύψουν 

στην πορεία εφαρμογής του Προγράμματος Θ: Θεωρία,  Ε.: Εργαστήριο



ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

 ΤΜΗΜΑ ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚ. ΕΤΟΥΣ 2025-2026
4ο ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες \ Ημέρα Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00   

17.00-18.00

18.00-19.00  

19.00-20.00

402. ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ (Θ)

 Ζ. Ιωαννίδης                              

Β209

406. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

(ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ, 

ΚΥΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ)                

1η ομάδα                                             

Γ. Κουτσοκώστας                                        

Β007

406. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

(ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ, 

ΚΥΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ)                

2η ομάδα                                             

Γ. Κουτσοκώστας                                        

Β007

403. ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ (Θ)                                

Γ. Κουτσοκώστας

B209

405. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ (Ε)                                

3η ομάδα                                                                  

Χ. Λαμπρόπουλος                       

Γ103

405. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ (Θ)                              

Χ. Λαμπρόπουλος

Β209   

405. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ (Ε)                                

1η ομάδα                                                                   

Χ. Λαμπρόπουλος                        

Γ103

405. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ (Ε)                               

2η ομάδα                                                                    

Χ. Λαμπρόπουλος                        

Γ103

405. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ (Θ)                          

Χ. Λαμπρόπουλος

Β209

401. ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ I (Θ)                     

Β. Λάππας / Α. Φατσής                                   

Β209

403. ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ (Θ)                                

Γ. Κουτσοκώστας

B209

402. ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ (Θ) 

Ζ. Ιωαννίδης                              

Β209

406. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

(ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ, 

ΚΥΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ)                

3η ομάδα                                              

Γ. Κουτσοκώστας                                        

Β007

406. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

(ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ, 

ΚΥΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ)                

3η ομάδα                                             

Γ. Κουτσοκώστας                                        

Β007

401. ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ I (Θ)                    

Β. Λάππας     / Α. Φατσής       

B209                      

404. ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

I. Πουλόπουλος

Β209

Περιορισμένες αλλαγές μπορεί να προκύψουν 

στην πορεία εφαρμογής του Προγράμματος Θ: Θεωρία, Ε: Εργαστήριο



ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

 ΤΜΗΜΑ ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚ. ΕΤΟΥΣ 2025-2026
6ο ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες \ Ημέρα Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

09.00-10.00   

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00  

19.00-20.00

605. ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ

 ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (Θ)

Ν. Κρανίτης                                    

Β207

605. ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ (E)

Ν. Κρανίτης                                    

Β207

606. ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

I. Santberg

Β206
601. ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ 

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ (Ε)                      

1ο τμήμα                                               

Σ. Κολιός                                    

(Β001Β)

604. ΕΞΟΡΥΞΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ (Θ)

 - Συνδιδασκαλία με ΤΨΒ - 

Γ. Αλεξανδρίδης

 Β102/104

604. ΕΞΟΡΥΞΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ (Ε)

Σ. Αλμπάνη

 Β214

601. ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ 

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ (Ε)                      

2ο τμήμα                                               

Σ. Κολιός                                    

(Β001Β)

603. ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (Θ)                                 

Α. Χατζηευφραιμίδης                  

E201

603. ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (Ε)                            

1ο τμήμα                                             

Α. Χατζηευφραιμίδης             

ΔΝ202

603. ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (Ε)                            

2ο τμήμα                                             

Α. Χατζηευφραιμίδης             

ΔΝ202

601. ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ 

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ (Θ)                       

Σ. Κολιός

Β206                                         

601. ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ 

ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ (Ε)                      

3ο τμήμα                                               

Σ. Κολιός                                    

(Β001Β)

Περιορισμένες αλλαγές μπορεί να προκύψουν

 στην πορεία εφαρμογής του Προγράμματος Θ: Θεωρία,  Ε.: Εργαστήριο



ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

 ΤΜΗΜΑ ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚ. ΕΤΟΥΣ 2025-2026
8ο ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες \ Ημέρα Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

09.00-10.00

10.00-11.00  

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00  

503. ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΙΚΕΣ ΠΗΓΕΣ 

ΙΣΧΥΟΣ (Θ)

Ζ. Ιωαννίδης

Β206

  804.  ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟ  ΠΛΑΣΜΑ

Ζ. Ιωαννίδης

Β206

 808.  ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΣ  ΚΑΙ  

ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ ΓΙΑ  

ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΕΣ  

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

Χ. Οικονομάκος

B107

 808.  ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΣ  ΚΑΙ  

ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ ΓΙΑ  

ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΕΣ  

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

Χ. Οικονομάκος

B107

 809.  ΟΠΤΙΚΕΣ  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ  

ΓΙΑ  ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

Θ. Προυσαλίδη

Β206

806.  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ  

ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΩΝ  ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

 Χ. Λαμπρόπουλος 

Β214

806.  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ  

ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΩΝ  ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

 Χ. Λαμπρόπουλος 

B214

807. ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΙΚΕΣ ΠΗΓΕΣ 

ΙΣΧΥΟΣ (Θ)

Ζ. Ιωαννίδης

Β206

  804.  ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟ  ΠΛΑΣΜΑ

Ζ. Ιωαννίδης

Β206

802.  ΕΠΙΓΕΙΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

Β206

Γ. Ρεκλείτης

802.  ΕΠΙΓΕΙΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

Γ. Ρεκλείτης

Β206

810.  ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΚΑΙ 

ΚΥΒΕΡΝΟΑΣΦΑΛΕΙΑ

Σ. Αλμπάνη

Β214

Περιορισμένες αλλαγές μπορεί να προκύψουν 

στην πορεία εφαρμογής του Προγράμματος Θ: Θεωρία,  Ε.: Εργαστήριο


