

Ωρες \ Ημέρα	Δευτέρα	Τρίτη	Τετάρτη	Πέμπτη	Παρασκευή
09.00-10.00					
10.00-11.00	206. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ) 1η ομάδα Σ. Σιαμπάνης B005	202. ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ - ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (Θ) Ξ. Ζιάννη B207		202. ΜΕΤΑΔΟΣΗ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ - ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ (Θ) Ξ. Ζιάννη B207	204. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ (Θ) Χ. Οικονομάκος B207
11.00-12.00					
12.00-13.00	206. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ) 2η ομάδα Σ. Σιαμπάνης B005		205. ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (Θ) Ν. Κρανίτης B207		
13.00-14.00					
14.00-15.00	206. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ) 3η ομάδα Σ. Σιαμπάνης B005	203. ΑΝΑΛΥΣΗ II ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ (Θ) Σ. Μαρκολέφας B207		203. ΑΝΑΛΥΣΗ II ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ (Θ) Σ. Μαρκολέφας B207	201. Εισαγωγή στην Αεροδιαστημική Επιστήμη και Τεχνολογία (Θ) Γ. Ρεκλείτης B207
15.00-16.00					
16.00-17.00	206. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ) 4η ομάδα Σ. Σιαμπάνης B005	204. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Τμήμα 1 (Ε) Χ. Οικονομάκος B207			201. Εισαγωγή στην Αεροδιαστημική Επιστήμη και Τεχνολογία (Θ) Γ. Ρεκλείτης B207
17.00-18.00		204. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Τμήμα 2 (Ε) Χ. Οικονομάκος B207			
18.00-19.00					
19.00-20.00					

Ωρες \ Ημέρα	Δευτέρα	Τρίτη	Τετάρτη	Πέμπτη	Παρασκευή
09.00-10.00					
10.00-11.00	402. ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ (Θ) Ζ. Ιωαννίδης Β209	404. ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Ι. Πουλόπουλος Β209	405. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ (Ε) 1η ομάδα Χ. Λαμπρόπουλος Γ103	402. ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ (Θ) Ζ. Ιωαννίδης Β209	405. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ (Ε) 3η ομάδα Χ. Λαμπρόπουλος Γ103
11.00-12.00					
12.00-13.00				405. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ (Θ) Χ. Λαμπρόπουλος Β209	406. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ, ΚΥΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ) 3η ομάδα Γ. Κουτσοκώστας Β007
13.00-14.00	406. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ, ΚΥΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ) 1η ομάδα Γ. Κουτσοκώστας Β007				
14.00-15.00	406. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ, ΚΥΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ) 2η ομάδα Γ. Κουτσοκώστας Β007	401. ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ι (Θ) Β. Λάμπας / Α. Φατσής Β209	405. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ (Ε) 2η ομάδα Χ. Λαμπρόπουλος Γ103	406. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ, ΚΥΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΗ) 3η ομάδα Γ. Κουτσοκώστας Β007	401. ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ι (Θ) Β. Λάμπας / Α. Φατσής Β209
15.00-16.00					
16.00-17.00				403. ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ (Θ) Γ. Κουτσοκώστας Β209	
17.00-18.00	403. ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ (Θ) Γ. Κουτσοκώστας Β209				
18.00-19.00					
19.00-20.00					

Ώρες \ Ημέρα	Δευτέρα	Τρίτη	Τετάρτη	Πέμπτη	Παρασκευή	
09.00-10.00						
10.00-11.00		604. ΕΞΟΡΥΞΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ (Ε) Σ. Αλμπάνη B214	603. ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (Θ) Α. Χατζηευφραϊμίδης E201	603. ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (Ε) 1ο τμήμα Α. Χατζηευφραϊμίδης ΔΝ202		
11.00-12.00	605. ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΩΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (Θ) Ν. Κρανίτης B207			606. ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ I. Santberg B206	601. ΔΟΥΡΥΦΟΡΙΚΗ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ (Θ) Σ. Κολιός B206	603. ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ (Ε) 2ο τμήμα Α. Χατζηευφραϊμίδης ΔΝ202
12.00-13.00						
13.00-14.00						
14.00-15.00	605. ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΩΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ (Ε) Ν. Κρανίτης B207			601. ΔΟΥΡΥΦΟΡΙΚΗ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ (Ε) 1ο τμήμα Σ. Κολιός (B001B)	604. ΕΞΟΡΥΞΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ (Θ) - Συνδιδασκαλία με ΤΨΒ - Γ. Αλεξανδρίδης B102/104	
15.00-16.00						
16.00-17.00			601. ΔΟΥΡΥΦΟΡΙΚΗ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ (Ε) 3ο τμήμα Σ. Κολιός (B001B)	601. ΔΟΥΡΥΦΟΡΙΚΗ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ (Ε) 2ο τμήμα Σ. Κολιός (B001B)		
17.00-18.00						
18.00-19.00						
19.00-20.00						

Ωρες \ Ημέρα	Δευτέρα	Τρίτη	Τετάρτη	Πέμπτη	Παρασκευή
09.00-10.00					
10.00-11.00			809. ΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Θ. Προυσαλίδη B206	802. ΕΠΙΓΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ B206 Γ. Ρεκλείτης	810. ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΚΑΙ ΚΥΒΕΡΝΟΑΣΦΑΛΕΙΑ Σ. Αλμπάνη B214
11.00-12.00					
12.00-13.00		808. ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ ΓΙΑ ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Χ. Οικονομάκος B107		802. ΕΠΙΓΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Γ. Ρεκλείτης B206	
13.00-14.00					
14.00-15.00	804. ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟ ΠΛΑΣΜΑ Ζ. Ιωαννίδης B206	808. ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ ΓΙΑ ΑΕΡΟΔΙΑΣΤΗΜΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Χ. Οικονομάκος B107		807. ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΙΚΕΣ ΠΗΓΕΣ ΙΣΧΥΟΣ (Θ) Ζ. Ιωαννίδης B206	806. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ Χ. Λαμπρόπουλος B214
15.00-16.00					
16.00-17.00	503. ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΙΚΕΣ ΠΗΓΕΣ ΙΣΧΥΟΣ (Θ) Ζ. Ιωαννίδης B206		806. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ Χ. Λαμπρόπουλος B214	804. ΔΙΑΣΤΗΜΙΚΟ ΠΛΑΣΜΑ Ζ. Ιωαννίδης B206	
17.00-18.00					
18.00-19.00					
19.00-20.00					